FunCup Gesamtwertung Gruppe B / U14

Mannschaft

Die Firebirds

Die blauen Tornados
Madelspower TVH

Die Tornados

Pfarrkirchener Rennschnecken
Zeilarner Jumpies

*a.W.: Fir die Cup-Wertung muss ein Team an
mindestens zwei Veranstaltungen teilnehmen.

Verein

1. FC Passau

TG Vilshofen

TV Hauzenberg
SVG Ruhstorf
TusS Pfarrkirchen
SF Zeilarn

Hauzenberg

Punkte
102
97
89
97
0
0

Passau

Punkte
93
91
77
83
88
84

PAN
Gesamt-

Punkte punkte  Platz
103 298 1
94 282 2
83 249 3
67 247 4
84 172 5
68 152 6



FunCup Gesamtwertung Gruppe C/ U12

Mannschaft

Die blauen Pfeile

Die Immer-Gewinner

Die Knobbers

Wilde Bande

Die Passauer Hallenflitzer
Die PAN’sis

Happy Feet/Die 6 Richtigen

*a.W.: Firr die Cup-Wertung muss ein Team an
mindestens zwei Veranstaltungen teilnehmen.

Verein

TV Hauzenberg
TV Hauzenberg
SVG Ruhstorf
TusS Pfarrkirchen
1. FC Passau
TusS Pfarrkirchen
ASV Ortenburg

Hauzenberg

Punkte
107
101

86

o

Passau

Punkte
102
86
71
95
92
46
35

PAN
Gesamt-

Punkte punkte  Platz
93 302 1
30 217 2
43 200 3
94 189 4
85 177 5
47 93 6
29 64 7



Hauzenberg Passau PAN
Gesamt-
Mannschaft Verein Punkte Punkte Punkte punkte  Platz
Pockinger Rennsemmeln SV Pocking 106 106 97 309
Rottaler Rennzwerge TusS Pfarrkirchen 0 89 86 175
Die roten Flitzer(socken?) SVG Ruhstorf 0 74 84 158
Die roten Blitze SVG Ruhstorf 0 77 78 155
Die Hotdogflitzer SV Pocking 0 81 45 126
Die Ruhstorfer Powergirls SVG Ruhstorf 0 45 36 81

*a.W.: Firr die Cup-Wertung muss ein Team an
mindestens zwei Veranstaltungen teilnehmen.



